
Diverse articole-reparatii curente

I.D.: 67069420

Data publicarii	09.03.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 352,92 RON - 352,92 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare 607 BROASCA INGROPATA Y2 Buc 4 31.09 124.36
600 GARN.MANER +SILD 670 Buc 4 26.05 104.2 BROASCA USI PVC 25X85 Buc 2 28.57 57.14
BROASCA USI PVC 35X85 Buc 2 33.61 67.22 Prezenta tine loc de comanda ferma
